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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

 

Nr..2163  Prot.                                                                Peqin , më 23.11.2023. 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 23.11.2023]  

Drejtuar: Bashkimit të operatorëve ekonomikë si vijon :  
 

 

-LLUCA  me numër NIPTI  K29824105N , Adresa: Elbasan Perparim Fatish , Ndertesa 

prane kantierit te prodhimit te materialeve inerte. 

 

-“METEO” SHpk me numer NIPTI  L26310801C  ,Adresa : fshati Cekin rruga nacionale 

Gramsh-Elbasan ndertesa private Zona kadastrale Nr.1362. Nr. Pasurie 6/76 prane uzines 

 

Ne marreveshjen e bashkepunimit shoqeria “Lluca shpk caktohet si kryesuese e shoqerise se 

perbashket e cila do te perfaqesoje ne tender ne rastet e shpalljes se fituesit edhe gjate zbatimit te 

kontrates. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 83121-10-10-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Ndertim i tregut te produkteve bujqesore ”, Bashkia Peqin 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. INA                                                                     me Numer                    Nipti  J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera : 16 778 657 ( gjashtembedhjete milion e shtateqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e 

pesedhjete e shtate) leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.BOE:  LLUCA    &  “METEO” SHpk       me Nipt  K29824105N me Nipt L26310801C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  : 16 976 588 ( gjashtembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e 

tetedhjete e tete) leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. INA                                                                             Numer i NIPT-it                      J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

 

1.Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit, ne lidhje me 

disponueshmerine e stafit te specializuar, pasi shtetasi I paraqitur ne shtojcen 8 Kristo Zhulati i 

caktuar si drejtues teknik pergjegjes per mbrojtjen dhe sigurine ne pune,figuron I trepunesuar ,pasi 

rezulton ne pozicionin e drejtuesit teknik ne shoqerine qe ushtron veprimtari ne mbikqyre dhe 

kolaudim te objekteve “Taulant shpk” me nr. Nipti K61617040L , fakt ky I cili vjen ne kundershtim 

me kreun IV te VKM nr 42 date 16.01.2008  “PER MIRTATIMIN E RREGULLORES PER 

KRITERET DHE PROCEDURAT E DHENIES SE LICENCAVE PROFESIONALE TE 

ZBATIMIT,KLASIFIKIMIT DHE DISIPLINIMIT TE SUBJEKTEVE JURIDIKE,QE 

USHTROJNE VEPRIMTARI NDERTIMI” te ndryshuar. 

2.Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.5 te kritereve te vecanta te kualifikimt , ne lidhje me 

disponueshmerine e stafit te specializuar , pasi shtetasi i paraqitur ne shtojcen 8 si drejtues teknik 

inxhinier ndertimi Alfred Depa figuron i dypunesuar, pasi rezulton i punesuar ne institucion publik, 

konkretisht ne Institutin e Statistikave me nr. Nipti J62106002W, fakt ky i cili vjen ne kundershtim 

me kreun IV te VKM nr 42 date 16.01.2008  “PER MIRTATIMIN E RREGULLORES PER 

KRITERET DHE PROCEDURAT E DHENIES SE LICENCAVE PROFESIONALE TE 



ZBATIMIT,KLASIFIKIMIT DHE DISIPLINIMIT TE SUBJEKTEVE JURIDIKE,QE 

USHTROJNE VEPRIMTARI NDERTIMI” te ndryshuar. 

 

3.Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.5 te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit,ne lidhje 

me disponueshmerine e stafit te specializuar, pasi shtetasi  Bujar Muja i caktuar si drejtues teknik 

inxhinier gjeodet figuron i dypunesuar ,pasi rezulton ne pozicionin  e drejtuesit teknik ne shoqerine 

qe ushtron veprimtari ne mbikqyrje dhe kolaudim te objekteve “MCE” shpk me nr nipti 

L72203065K , fakt ky i cili vjen ne kundershtim me kreun IV te VKM nr 42 date 16.01.2008  “PER 

MIRTATIMIN E RREGULLORES PER KRITERET DHE PROCEDURAT E DHENIES SE 

LICENCAVE PROFESIONALE TE ZBATIMIT,KLASIFIKIMIT DHE DISIPLINIMIT TE 

SUBJEKTEVE JURIDIKE,QE USHTROJNE VEPRIMTARI NDERTIMI” te ndryshuar. 

4. Operatori ekonomik nuk permbush piken 2.12 a) te ktitereve te vecanta te kualifikimit ne lidhje 

me disponueshmerine ne pronesi ose me qira ose kontrate furnizimi te nje impjanti inertesh te 

pajisur me Akt-Miratimi dhe QKL kodi III1.B 

5. Operatori ekonomik nuk permbush kriterin e parashikuar ne piken 2.13 te kritereve te vecanta 

kualifikimit ne lidhje me disponimin e nje kontrate furnizimi per shtylla ndricimi te shoqeruar me 

certifikate konformiteti qe keto materiale jane  ne perputhje me direktiven e Mashkimit Europian 

2006/95/EC :2014/35/EU per tensionin e ulet.Keto certifikata konformiteti duhet te permbajne 

rezultate tetimi. 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE :  [ LLUCA me numër NIPTI  

K29824105N , Adresa: Elbasan Perparim Fatish , Ndertesa prane kantierit te prodhimit te 

materialeve inerte.-  “METEO” SHpk me numer NIPTI  L26310801C ,Adresa : fshati Cekin 

rruga nacionale Gramsh-Elbasan ndertesa private Zona kadastrale Nr.1362. Nr. Pasurie 

6/76 prane uzines],    se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16 976 588 pa tvsh [   

gjashtembedhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e tetedhjete e tete) 

leke pa TVSH ]  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 



prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

KRYETARI I BASHKISE 

                                                           / Bukurosh MAÇI / 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


